平成２８年９月２３日

保 護 者 様

大阪市立今福小学校

校長  木戸 安子

運 動 会 の お 知 ら せ

 中秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育の推進に何

かとご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、運動会について学校だより等でもお知らせいたしておりますが、次のように開催いたします。

 子どもたちは、当日を楽しみにして一生懸命練習に励んでおります。子どもたちへの温かい励ましをよろ

しくお願いいたします。

記

 平成２８年１０月２日（日）午前９時開会

( 延期の場合：１０月４日(火) 午前９時開会)

通用門〔南門：講堂横〕の開門は午前８時

１ 平成２８年１０月２日 午前９時開会

児童の安全確保のため、登校後は正門を閉じます。保護者の方は、講堂横の南門から受付を通りお入

りください。

（１）体操服を着せて、いつも通り（８：１０～８：３０）集団登校をさせてください。

（２）子どもたちは教室で弁当を食べます。昼食時まで教室へは入れません。弁当は、朝登校する時に

持たせてください。お茶の補充等は、昼食時に、直接教室へお持ちください。

２ 当日、空もようが雨天かどうか、わからないとき

（１）午前７時３０分に「実施」か「延期」を正門玄関に掲示してお知らせします。

準備の都合上、電話での問い合わせはご遠慮ください。（はなまる連絡帳のメールでも送信します。）

（２）延期の場合、運動会は１０月４日（火）に行います。

（３）途中で雨が降りだした時は、プログラムを変更することがあります。

３ 延期となった時

（１）１０月２日（日）は、月曜日の時間割で午前中（４時間）授業を行います。

教室で弁当を食べてから下校します。

（２）１０月３日（月）は、運動会の実施・延期にかかわらず学校はお休みとなります。

（３）１０月４日（火）に運動会実施の場合は、給食があります。弁当はいりません。

４ お願い

児童席へは入らないでください。

また、児童席に入っての、写真撮影・ビデオ撮影や、お茶・弁当を手渡しするのはご遠慮ください。

１０月２日の持ち物についてのお願い

※保護者の皆さんの昼食場所として、講堂を昼食時間に約１時間程度開放します。

※自転車での来校は原則として禁止です。ご理解・ご協力のほどお願いいたします。

 晴天の場合

  服 装：体操服・赤白帽（上着を着用してもかまいません。）

  持ち物：リュックサックなどの中に

      弁当、水とう、汗ふきようのタオル、はなかみ、しきもの

 雨天の場合

  服 装：標準服・黄帽子

  持ち物：ランドセルの中に

    弁当、水とう、月曜日の時間割

 どちらかわからない場合

  服 装：体操服・赤白帽

  持ち物：リュックサックなどの中に

      弁当、水とう、汗ふきようのタオル、はなかみ、しきもの、

      月曜日の時間割、標準服(ぬれた時の着替えのため)